K ij

PROGNOSTICVM IO ANNIS

pleuit, cum Petro claves dedit: & supra cathedram Moysi ubi sedebatis quod dixerint audiri praecepit: Nunquid officium apostoli ipse Iesus uerus Messias adimpleuit, cum Apostolos ordinauit in presbyteros: Nunquid officium sacerdotis impleuit, cum uos rabidi eum obtulistis in aram crucis: Nunquid officium dei impleuit, cum multa miracula uobis ostendit: Nunquid officium religiosorum impleuit cum summe pauper & obediens fuit: Nunquid poenitentis officium impleuit, cum quadraginta dies ieunauit: Nunquid martyrum officium impleuit, cum eum cruci affixisti: Nunquid confessoris officium impleuit, cum uobis praedicauit doctrinam sanam, quam intellegere noluisti: Nunquid uirgo permansit a uirgine natus, uirgo in ænum manet: Vnde uester Messias quem singitis uenturum, tot tantaque uobis faciet: quid uerus Messias uobis dixit: multa bona ostendi uobis propter quæ uultis me occidere, quotidianè apud uos erat docens in templo. O scelus, o crudele nephas qui obedire contemnitis fidei. uenient dies in breui, in quibus dicetis, testimonium hominum accepimus, testimonium autem dei maius est. omnes qui uestris uenenis adhaeserunt, æternis poenis associabuntur. Et extirpabitur radix Saturnina ex Alemania, dabitisque fugam ut profugi ad transmarina effudit dominus misericordias suas copiose supra uos miseros post placationem. Sed aistis. hic est haeres, uenite occidamus eum, & habebimus hereditatem eius, & apprehensemus eum occidistis, propterea dispersit dominus uos obduratos in uniuersum mundum, ut iam non habetis prophetas, regem, sacerdotes, altare, neque sacrificium, nequeunctionem, sed estis contemptibiles toti mundo, & in desolatione perpetua. Danielis cap. ix. usque ad consummationem & finem perseuerabit desolatio uestra. & iterum, Audite miseri, quid Amos propheta dixit. n. cap. Supratribus sceleribus Israel conuertam uel transferam. & supra quartum non conuertam eos, qui uendiderunt iustum pro argento. Primum scelus iudæorum fuit uenditio Ioseph a fratribus suis. secundum fuit adoratio uituli in Oreb. tertium scelus fuit occisione prophetarum, ut dicitur in libro hebraico, qui dicitur Ieobomath. ca. vi. de Esaia. quartum scelus fuit uenditio Iesu, ideo dixit Malachias. cap. i. Non est mihi uoluntas in uobis, neque sacrificium uestrum re-

etia salet
 iudiciorum
 venditio Iosephi
 adoratio uituli
 Oratione prophetarum

Moyſeſū
um apotoli
dinauit p
m uos rabi
uit, cum u
orum impli
tentis offic
martyrum
coſellori
n, quamin
natus, uig
enturum, i
ulta bona
up uos ei
re cōtemn
tū homini
uelris ue
tur radix
ſlmarina
eros pol
im, & ha
propterea
ut iam no
ciū, ne
defolatiō
em perfe
nos propo
el transfi
ciūlum pro
ā frambo
s fuit occi
ebomath
it Malach
uelfronu